
Composition du Conseil d’Administration et du bureau du Syndicat Apicole de la Côte d’Or au          

04 04 2024 

 

PRESIDENT : PECHINOT Michel 

 

 

 

 

Nom Prénom Téléphone Rue Code Ville Section @

Givet Philippe 06 07 23 40 46 12 rue de Gondevin 21 110 Longeault Dijon pgivet@qrp.fr

Veuillet Philippe 06 30 79 91 92 21 rue de Dijon 21 380 Marsannay le Bois Dijon philippevlt@yahoo.fr

Janichon Benoît 06 82 34 37 19 25 rue de l'église 21 910 Noiron sous Gevrey Dijon bjanichon@gmail.com

Pellenard Caroline 06 50 59 52 64 3 Allée des accacias 21 110 Longchamps Dijon caroline.fremy@gmail.com

Naudet Etienne 03 80 66 39 69 204 rue de l'Avenir 21850 St Apollinaire Dijon etiennenaudet@gmail.com

Morin Jean-Pierre 03 80 97 25 25 8 rue principale 21 140 Souhey Semur francois.bourgeois@nordnet.fr

Dortel Gilles 03 80 90 85 23 20 rue de Vandenesse 21320 Rouvres sous Meilly Semur gilles.dortel@orange.fr

Bourgeois François 03 80 96 91 43 13 rue principale 21 140 Souhey Semur francois.bourgeois@nordnet.fr

Castel Gérard 03 80 97 09 31 14 cours des Tilleuls 21 140 Genay Semur yolande.castel@gmail.com

Changarnier Denis 06 98 44 25 36 ferme de Brevon 21 510 Aignay-le-Duc Châtillon gaecchangarnier@gmail.com

Sanchez Jean 07 85 62 52 09 7 E rue Maurice Blondel 21 000 Dijon Châtillon jeansancho9@gmail.com

Poretti Guy 03 80 49 63 13 11 rue du Château 21 350 Posanges Châtillon poretti.gm@gmail.com

Bredel Alain 03 80.91.23.07 12 route de Langres 21400 Maisey le Duc Châtillon alain.bredel@orange.fr

Besson Alain 06 70 73 73 42 4 rue de la Mare 21440 Francheville Châtillon alain.besson@yahoo.fr

Huttinger Bertrand 03 80 26 46 90 Buisson Cidex 20 Bis 21550 Ladoix Serrigny Beaune bertrand.huttinger@neuf.fr

Péchinot Michel 03 80 22 45 87 La Rochelle 21200 Chorey les Beaune Beaune michel.pechinot@wanadoo.fr

Briner Serge 03 80 26 40 05 30 route de Beaune 21550 Ladoix Serrigny Beaune serge.briner@hotmail.fr

Millet-Armbruster Fabienne 03 80 79 20 29 11 grande rue 21 220 Epernay sous Gevrey Beaune familleta@bbox.fr

Martin Jean-Pierre 03 80 62 52 56 9 rue de Corgelois 21 700 Argilly Beaune jptintin21@gmail.com


